
  

Latvijas Slidošanas asociācijas 

VALDES SĒDE | PROTOKOLS 

Rīgā, 23.10.2024                                                                                                                                                          NR.5 

Norises laiks: 2024.gada 23.oktobrī | plkst.10:00 |  Vieta: Čiekurkalna  5.šķērslīnija  8-1, Rīga  

Valdes sēdes vadītājs:  
Inese Jesse LSA ģenerālsekretāre 

Protokolētājs: Inese Jesse, LSA ģenerālsekretāre 
Uzaicinātās personas: - DK “ARCTICE” vadītājas  
Ieva Gaile un Kristīne Gaile 
 
 

 

       Ar balsošanas tiesībām piedalās:       
       Uldis Šauers, valdes priekšsēdētājs 
       Jekaterina Platonova, valdes locekle 
       Aivars Zeltiņš, valdes loceklis 
       Olga Kovaļkova, valdes locekle 
       Evita Krievāne, valdes locekle 
       Andrejs Brovenko, valdes loceklis 
       Ieva Pujāte, valdes locekle 
       Modris Liepiņš, valdes loceklis 
       Agita Ābele, valdes locekle 

    
       

    

 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

1. LSA Valdes sēdes Nr.3 Darba kārtības apstiprināšana. 

2. Daiļslidošanas kluba “ARCTICE” prezentācija uzņemšanai LSA biedru sarakstā. 

3. LSA darba procesu organizēšana un darbības nodrošināšana (I.Jesse). 

4. 2024. gada Latvijas čempionāta daiļslidošanā norise no 06.-08.12.2024.  

5. Šorttreka jautājumi. 

6. ISU Junior Grand Prix Riga Cup 2024 atskaite un secinājumi (U.Šauers). 

7. Citi jautājumi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 



2 

 

 

1. LSA Valdes sēdes Nr.5 Darba kārtības apstiprināšana. 
 
LĒMUMS 

Valdes sēdē ir dalībnieku kvorums. LSA Valdes sēdes dalībnieki apstiprina par LSA Valdes sēdes Nr. 5 Darba 
kārtību. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 8  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

2. Daiļslidošanas kluba “ARCTICE” prezentācija uzņemšanai LSA biedru sarakstā. 
 

Daiļslidošanas kluba “ARCTICE” vadītājas Ieva Gaile un Kristīne Gaile prezentē LSA Valdē jauni veidota kluba 
darbības mērķus: 

1. integrēties LSA un daiļslidošanas sabiedrībā; 

2. augsta sportiskās meistarības līmeņa sportistu sagatavošana; 

3. kvalitatīva un veselīga  sportistu attīstība; 

4. neformālās izglītības akreditētas programmas nodrošināšana; 

5. ārvalstu pieredzes apmaiņa un starpklubu klubu sadarbības veidošana. 

 

Daiļslidošanas kluba sniegto nodarbību vieta ir Kurbads ledus halle, Lidlauka iela 37. Kluba treniņu darbu 
nodrošinās sertificēti daiļslidošanas treneri, fiziskās sagatavotības treneris un horeogrāfs. Kluba darbībā 
plānots uz sadarbības pamata piesaistīt kvalificētus speciālistus, kā uztura speciālists, psihologs, 
fizioterapeits u.c. Pamata auditorija dalībnieku apmācībai uzsākot savu darbību ir no 4 – 10 gadu veci bērni, 
bet klubs ir atvērts jebkura vecuma dalībniekiem. 

 

LĒMUMS 

Uzņemt daiļslidošanas klubu “ARCTICE” LSA biedru sarakstā, nosakot pārbaudes laiku līdz 2025. gada 1. maijam. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 8  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

3. LSA darba procesu organizēšana un darbības nodrošināšana (I.Jesse). 
 

I.Jessi LSA valde ir apstiprinājusi ģenerālsekretāra amatā no 14.10.2024. LSA ikdienas darbs tiks nodrošināts 
sadarbībā ar Artu Strautmani. I.Jesse informē, ka šī brīža pamatuzdevums ir izstrādāt un sakārtot LSA 
dokumentālo bāzi, nodrošinot sakārtotus procesus LSA. Tāpat veidot skaidrus noteikumus un sadarbību LSA 
biedriem. I.Jesse uzsver nepieciešamību atjaunot aktīvu darbību LSA komisijām/ darba grupām – treneru 
komisija, tiesnešu komisija, ātrslidošanas sporta veidu komisija, lai tiktu risināti aktuālie jautājumi. 

 

A.Zeltiņš ierosina, ka ņemot vērā, ka darbojas Ātrslidošanas sporta veidu komisija, kas strādā ar šorttreka 
un ātrslidošanas jautājumiem, šādu pašu struktūru zem LSA valdes varētu veidot arī daiļslidošanas un 
sinhronās slidošanas sporta veidiem ar noteiktu pilnvaru deleģējumu, un veidojot komisijas sastāvu no 1-2 
valdes locekļu iesaistes, tiesnešu, treneru un tajās skaitā klubu pārstāvju piedalīšanos.  

 

 

 

 



3 

 

4. 2024. gada Latvijas čempionāta daiļslidošanā norise no 06.-08.12.2024.  
 

I.Jesse informē,  ka Irina Komarņicka  ir piekritusi būt par 2024. gada Latvijas čempionāta  
daiļslidošanā  galveno tiesnesi.  

Valde vienojas, ka sacensības  norisināsies  tikai ar Latvijas sportistu dalību.  Sacensību  norises 
laiks būs divas dienas – 2024. gada 7. un 8. decembris. Latvijas čempionātā  daiļslidošanā  
pārstāvētās  klases būs - Seniori, Juniori, Advanced Novice, Intermediate Novice, Basic Novice, 
Chicks A. Ņemot vērā  dalībnieku  apjomu un vecumu Advanced Novice klase, gan Basic Novice 
klase tiks dalītas  grupās  pa vecumiem, kas tiks atrunāts  sacensību  nolikumā.  Sacensību  
programmā  tiek iekļauti  paraugdemonstrējumi: 

1. Sinhronajā slidošanā  –  kluba “Amber”  Junioru klases komandai un Novice klases komandai.  
2. Ice Solo Dance – uzstāsies  Paula Nelsone. 

 
LĒMUMS 

1. Atbrīvot Senior klases un Junior klases sportistus, kuri aktuālajā 2024./2025.sezonā  ir 
izpildījuši  tehnisko punktu minimumu (pēc  valdes locekļa Andreja Brovenko sagatavota 
apkopojuma. Reitings ir izvietots LSA mājas lapā www.skatelatvia.lv). 

2. Noteikt dalības  maksu: 

2.1. Senior klases, Junior klases un Advanced Novice klases sportistiem - 90.00 EUR. 
2.2. Intermediate Novice, Basic Novice, Chicks A klases sportistiem – 75.00 EUR. 
2.3. Sinhronās  slidošanas  komandai – 150.00 EUR. 
2.4. Solo Ice Dance sportistiem – 90.00 EUR. 

5. Šorttreka jautājumi 

I.Jesse informē, ka ir aizvadījusi tikšanos ar Valdes locekli Evitu Krievāni un konceptuāli pieņemts lēmums, ka 
ātrslidošanas sporta veidus nepieciešams koordināte caur Ātrslidošanas sporta veidu komisijas darbu. Ir 
sagatavots Ātrslidošanas sporta veidu komisijas atjaunots Nolikums, ko nepieciešams Valdē izskatīt izdiskutēt 
attiecībā uz komisijas deleģējumu, kompetenci un atbildību. I.Jesse izsūtīs elektroniski Nolikumu versiju LSA 
valdes locekļiem izskatīšanai un dokumenta satura akceptēšanai.  

I.Jesse informē, ka šorttreka un ātrslidošanas aktuālā informācija tiks koordinēta elektroniski sadarbībā ar 
E.Krievāni un citām šajos sporta veidos iesaistītajām personām, nodrošinot iekšēju darba procesu informācijas 
un darba uzdevumu apriti. 
 
I.Jesse informē, ka ir saņemta informācija no šorttrekista Roberta Krūzberga par nepieciešamību iegādāties 
jaunas slidas ar iepriekšēju pasūtīšanu un slidu asmeņu locāmo mašīnu. Jautājums nav akūts, tomēr tas 
nepieciešams, lai kvalitatīvi sagatavotos 2026. gada olimpiskajām spēlēm. U.Šauers informē, ka Latvijas 
Olimpiskajā komitejā ir iesniegtas tāmes ar nepieciešamo inventāru, ziemas sporta veidiem, lai varētu kvalitatīvi 
sagatavoties 2026. gada olimpiskajām spēlēm. A.Zeltiņš rosina šo jautājumu izskatīt un ieplānot 2025. gada 
budžetā. Uz nākošo Valdes sēdi sagatavot LSA 2025. gada budžeta projektu. 
 
 
 
 
 

 

http://www.skatelatvia.lv/


4 

 

6. ISU Junior Grand Prix Riga Cup 2024 atskaite un secinājumi (U.Šauers). 

 
U.Šauers informē, ka šobrīd A.Strautmane gatavo ISU JGP Riga Cup 2024 gala atskaiti iesniegšanai ISU. Kad šī 
atskaite tiks iesniegta ISU un apstiprināta, U.Šauers sniegs detalizētu atskaiti nākošajā LSA Valdes sēdē par 
pasākuma norisi, izdevumiem un ieņēmumiem. U.Šauers informē, ka LSA ir jau piešķirts ISU pasākums un 
organizatora statuss ISU JGP Riga Cup 2025 norisei Rīgā 2025. gada rudenī. Ņemot vērā šo faktu, U.Šauers aicina 
jau tagad veidot pasākuma organizatorisko komiteju, nozīmējot atbildīgās personas un savlaicīgi uzsākot 
pasākuma plānošanas darbus.  

 

7. Citi jautājumi 
 

7.1. AS GASO 20.08.2023. Ziedojuma līguma Nr.2023/116 izlietojums 
  
LĒMUMS 
LSA nolemj, ka: 
  
7500.00 EUR novirzīt  daiļslidošanas  inventāra  iegādei Latvijas Senioru un Junioru klases 
sportistiem, kas ir izpildījuši  tehnisko minimumu 2024./2025. gada sezonā (11 sportistu saraksts 
pievienots protokola pielikumā Nr.1.) 

1. 7500.00 EUR novirzīt  mācību  treniņu nometnes daiļslidošanā organizēšanai,  lai Latvijas 
sportisti sagatavotos starptautiskajiem startiem Eiropas un Pasaules līmeņa sacensībās.  

 
BALSOJUMS 

PAR - 8  | ATTURAS - 0  | PRET – 0 

 

7.2. Finansējuma piešķiršanas iespēja Sinhronās slidošanas un ātrslidošanas sporta veidiem  
 
LSA diskutē un lemj, ka abi sporta vedi ir atbalstāmi arī finansiāli LSA iespēju robežās, bet pamatojoties uz 
konkrēta mērķa dotāciju un iesniegumu no konkrētā sporta veida pārstāvjiem. 
 
  
 

Valdes sēde beidzās plkst. 12:20 

 

Uldis Šauers, valdes priekšsēdētājs  23.10.2024.  ___________ 
                                                                                                 datums             paraksts 

 


